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(])а_rrrr,rия,тrмя,отlество ГРОГУЛЕНКО
цаталья Павловна

J IT,, 1,о :.r.,rr,:, 09.05.1978 г.

,\. , . r, o : |,, -J,,, , цhJшt'ц,ровlrс rrБp.r,uB.rr. Iл

Аттестат о средЕем общем образовании

Зl tpe_t1-1 о6lчептlя сдrt(а) зтrеты, экза.r,rеIrы по с.rе.r\'tощIл\4 дfuсцлlп,!т,rпа.tl
/f,'\\ u \,\ |,гоше(J) ,".rcбrrl,ro /rрои ,c^r;TBe,,,roe oбгtclI'r.
I,1 пI)оизво;\ствсннчю llpillif иl(ч, и,lt1l,oBvlo аттест:lциlсr

IIри,rо;кение rr

свидЕ-гЕльс,гву
о профессии рабочсго,
дол)lсlости сл!"кащего

Nc З324Ф2J78Я2
2007_1l55

l1 l l u 1 la с l l 1 l1l 1|lJ i lJ I il

10.07.2020 г.
('исте!а и политика здравоохраЕения в
РФ,'Iру:овос право
]vIедицияа катастроф и первм помоць
Санитаряо-противоэrrйдеNlический

режиNl оргавизаций. осуществдяюцих
\iедицинск\,,1о дсятельпость
Организачия дезлпфекциоIlвой
дея,lельности
()сновы медицияских зЕапий
Техво,-1оl,ия профессиовапьЕой

Безоrrасность профессиоЕalльЕой
дся,rе,lьности и коЕтроль
Професспопапьная практика

Н jименоRание ! ц)е.\.цеl.oв

24

24
21

,72

144
172

1,14

260

отли!шо
отлично лри(:Rоl]}iд квд,lиФикАIJия

Медпцивский

отлиIIЕо

отли!шо
отлично

отличЕо

отлично

Всегоl 86;l учебньrх часов

АНОО ДЛО (Центрапьцrй

lшститут
по;ышенля квалйфикации

и профессионмьной

']е rt],],] r: J i] l.,,.,l
10 iiоля 2020 года
irtrl.l|1lrn,)

регпстратор

отлиtIво


